заложенное недвижимое имущество долж-
ника Арсамаковой Х.Х.: квартира, общая площадь 120 
кв.м., кадастровый номер 06:01:0800001:3124. Место 
нахождения имущества - Республика Ингушетия, г. 
Малгобек, ул. Гарданова, д. 27 А, корп Б, кв. 25. Началь-
ная цена продажи – 2 715 200 (два миллиона семьсот 
пятнадцать тысяч двести) руб. 00 коп. без учета НДС. 
Сумма задатка - 120 000 (сто двадцать тысяч) руб. 
Шаг аукциона – 20 000 (двадцать тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава-исполнителя ОСП по Малгобекскому рай-
ону УФССП России по Республике Ингушетия Дзейто-
ва И.М. от 14.03.2025 г. № 06020/25/201322 о переда-

[...]

ника Яндиева Д.Х: квартира (помещение), общая пло-
щадь 71,5 кв.м., кадастровый номер 06:01:0600001:2297. 
Место нахождения имущества - Республика Ингуше-
тия, Малгобекский район, с.п. Инарки, пер. Маяков-
ского, д. 1, кв. 1. Начальная цена продажи – 821 600 
(восемьсот двадцать одна тысяча шестьсот) руб. 00 
коп. без учета НДС. Сумма задатка - 40 000 (сорок 
тысяч) руб. Шаг аукциона – 10 000 (десять тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебно-

го пристава-исполнителя ОСП по Малгобекскому рай-
ону УФССП России по Республике Ингушетия Дзейто-

[...]

заложенное недвижимое имущество долж-
ника Акаевой М.С: квартира, общая площадь 44 кв.м., 
кадастровый номер 06:05:0100010:5513. Место нахож-
дения имущества - Республика Ингушетия, г. Назрань, 
ЦАО, ул. Новая, д. 16, корп. 4, кв. 9. Начальная цена 
продажи -  2 277 000 (два миллиона двести семьдесят 
семь тысяч) руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма задат-
ка - 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аукциона – 20 000 
(двадцать тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебного 
пристава-исполнителя ОСП г. Назрань УФССП России 
по Республике Ингушетия Медова Р.М.